
Strona 1 z 2 
 

 

Warszawa, dnia 10.05.2019 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do obiektów 

Służby Ochrony Państwa w m. Warszawa, Raducz i Gdańsk, nr sprawy 

(7/2019/ZP)  

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej Ustawą informuję, że w dniu 
10.05.2019 r. o godz. 11.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
tj. 4.981.869,00  zł, w tym: 

Część I zamówienia: – 3.501.810 zł., 
Część II zamówienia: – 772.932,00 zł., 
Część III zamówienia: – 679.452,00 zł., 
Część IV zamówienia: – 27.675,00 zł. 

Do końca terminu składania ofert - 10.05.2019 r. do godz. 11.00 – wpłynęły 4 oferty. 

Oferty złożyli nw. Wykonawcy: 

Część I zamówienia. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto w PLN 

1. 
innogy Polska S.A. ul. Wybrzeże 
Kościuszkowskie 41, 00-437 Warszawa 

 3.448.969,08  

2. 

ENERGO OPERATOR Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością, Aleje 
Jerozolimskie 65/79 lok. 18.12, 
Warszawa 00-697 

3.365.907,94 

3. 
ENERGA-OBRÓT S.A. Aleja 
Grunwaldzka 472, Gdańsk 80-309 

3.621.852,16 

4. 
ENEA S.A. ul. Górecka 1, Poznań 60-
201 

3.284.778,45 

 

 

Część II zamówienia. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto w PLN 

1. 
innogy Polska S.A. ul. Wybrzeże 
Kościuszkowskie 41, 00-437 Warszawa 

735.601,50 

 



Strona 2 z 2 
 

Część III zamówienia. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto w PLN 

1. 
innogy Polska S.A. ul. Wybrzeże 
Kościuszkowskie 41, 00-437 Warszawa 

685.203,48 

2. 

ENERGO OPERATOR Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością, Aleje 
Jerozolimskie 65/79 lok. 18.12, 
Warszawa 00-697 

668.701,80 

3. 
ENERGA-OBRÓT S.A. Aleja 
Grunwaldzka 472, Gdańsk 80-309 

702.280,80 

4. 
ENEA S.A. ul. Górecka 1, Poznań 60-
201 

661.602,24 

 

Część IV zamówienia. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto w PLN 

1. 
innogy Polska S.A. ul. Wybrzeże 
Kościuszkowskie 41, 00-437 Warszawa 

14.712,03 

2. 

ENERGO OPERATOR Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością, Aleje 
Jerozolimskie 65/79 lok. 18.12, 
Warszawa 00-697 

12.859,65 

Wykonawcy na mocy art. 24 ust. 11 Ustawy zobowiązani są do złożenia Zamawiającemu 
w terminie 3 dni od zamieszczenia przedmiotowej informacji na stronie internetowej, 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy, stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ. 
 


